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Kod produktu
Znatka

95K0233002|white-rose
Kappa

4066893153779
bilajrizové
syntetikatextil

stfedné Siroka

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstui:

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem

.00 pir

Zobrazitdostupnost na prodeinach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad orl

Nedostpné

L

+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust! nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

Rezervovat
« Trebofiské 235, 373 73 tépinovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

« priimyslova 643, 375 01 Ty nad Vitavou
420 380 331 108

« Trebofiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
4420 724 110 591

“r0

- trebon@vjobuv.cz

sy oS
+ 5. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 81 251 003
+ tabor@uiobuv.cz
PO - PA: 8:00 - 18:00
50:8:00-13:
NE: zavieno
Svetia nad Sazavou
1,00 par
Rezérvovat

« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Sazavou

+ Bezdakovska 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz

« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcan
+ 4420 318 820 040

+ sedicany@viobuv.cz

« PO PA: 9:00 - 18:00

Nedosupad

 Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
4420581

211 888
 prostejoveviobuv.cz
«PO-NE
Phibram
1,00 p

QUK oS
+ Praisié 149, 261 01 Pibram
+ +420 318 690 276

* pribram@viobuv.cz
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

rov
Nedostupnd.

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
-
« prerov@viobuv.cz
« PO~ NE:9:00 - 20:00
e
Nedostupad.
ouck ssoés
« némést Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
+ plzen@viobuv.cz
« PO - NE: :00 - 20:00
Pisek - Budgjovicks
Nedostupnd.

« Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
-t

1093
« pisekd@vjobuv.cz

« PO PA: 9:00 - 18:00
9:00-12:00

E: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostupad.

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek
420382 210733

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj Ceyi Dvory
Nedostuoné

Qe sCh
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
420 3

« Duorskova ulice 1163, 563 01 Lanékroun
+'1420 467 771 246
« lanskroun@viobuv.cz

Kenov

Nedostupné

« Zimecké namesti 2068/4, 794 01 Kinow
420 5:

54 619 129

N
jovice - Krajinska
Nedostpné.

oErses oay
« Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice

« krajinska@viobuv.c2
+PO- PA:8:30 - 1:

« nébiesi Benesouo 2913, 544 01 Dvir Krdloué nad Labem
+ 4420499 320 712

* dvur@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 19:00

Chomutov

Nedostupoé.

Rezervovat

Quce siots

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
Y 040

*+ chomutov@viobuv.cz

PO NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

* Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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